Typus. Prov. Lipetzk, distr. Donskoie, Morosova Gora, 8. VI 1962, leg. S. Golitzyn, in Herbar. stationem agrobiologicarum «Galiczia Gora» conservatur.

Affinitas. Haec planta taxon parallelum est ab *H. trichocymosum* Zahn, sed differt ab eo indumento brevioribus; ad omnibus specierum centro-rossicarum sectio Cymosina differt indumento opulento bis densis ut in species alterioribus.

Institutum Zoologicum et Botanicum  
Academiae Scientiarum R.P.S.S. Estoniae

Ad redactionem acceptum  
6. XII 1965